
25. november 2025 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale CACIB-udstillinger på Bornholm den 14.-15. august 2026 
DKK’s nordiske udstilling på Bornholm den 16. august 2026 

DKK international CACIB shows at Bornholm on 14-15 August 2026 
DKK Nordic Show at Bornholm on 16 August 2026 

 

Program fredag  / Programme Friday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 

 

Første konkurrence starter kl. 15.00. Forbedømmelse starter ca. ½ time før hver konkurrence. 
Der er IKKE forbedømmelse af babyer, hvalpe og juniorer. Vi beder dog stadig deltagerne være 

opmærksomme på at møde frem i god tid til opstilling i forbedømmelsesringene. 
Lyt efter opkald ved Store Ring, og hold øje med skiltene ved forbedømmelsen. 

The first competition starts at 15.00 hrs. The pre-judgings start about ½ hour before each competition.  
Minor puppies, puppies and juniors will not be pre-judged.  

However, we still ask the participants to be ready in good time for lining up in the pre-judging ring.  
Please listen for the calls in the Main Ring and look for the signs by the pre-judging rings. 

Bedste baby / Best baby Tiina Taulos, Finland 

Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Valentinas Stiklius, Litauen 

Bedste hvalp / Best puppy Carsten Birk, Danmark 

Bedste junior / Best junior Jussi Liimatainen, Finland 

Bedste veteran / Best veteran Per Kr. Andersen, Norge 

Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Hans Almgren, Sverige 

Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Davor Javor, Kroatien 

Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Mariano Di Chicco, Italien 

Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland 

Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Bojan Matakovic, Kroatien 

Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Rony Doedijns, Holland 

Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Thomas M. Hehir, Irland 

Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Jørgen Hindse, Danmark 

Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Birte Scheel, Danmark 

Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Harto Stockmari, Finland 

Best in Show Kresten Scheel, Danmark 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 

  



25. november 2025 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale CACIB-udstillinger på Bornholm den 14.-15. august 2026 
DKK’s nordiske udstilling på Bornholm den 16. august 2026 

DKK international CACIB shows at Bornholm on 14-15 August 2026 
DKK Nordic Show at Bornholm on 16 August 2026 

 

Program lørdag – Hammershusvinder / Programme Saturday – Hammershus Winner 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 10.00 Juniorhandling / Junior handling 

kl. 14.00 Juniorhandling finale / Junior handling final 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 

Første konkurrence starter kl. 15.00. Forbedømmelse starter ca. ½ time før hver konkurrence. 
Der er IKKE forbedømmelse af babyer, hvalpe og juniorer. Vi beder dog stadig deltagerne være 

opmærksomme på at møde frem i god tid til opstilling i forbedømmelsesringene. 
Lyt efter opkald ved Store Ring, og hold øje med skiltene ved forbedømmelsen. 

The first competition starts at 15.00 hrs. The pre-judgings start about ½ hour before each competition.  
Minor puppies, puppies and juniors will not be pre-judged.  

However, we still ask the participants to be ready in good time for lining up in the pre-judging ring.  
Please listen for the calls in the Main Ring and look for the signs by the pre-judging rings. 

Juniorhandling / Junior handling Josefine Røschke, Danmark 

Bedste baby / Best baby Rony Doedijns, Holland 

Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Markku Kipinä, Finland 

Bedste hvalp / Best puppy Jørgen Hindse, Danmark 

Bedste junior / Best junior Børge Espeland, Norge 

Bedste veteran / Best veteran Laurent Heinesche, Luxembourg 

Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Siret Lepasaar, Estland 

Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Kresten Scheel, Danmark 

Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Valentinas Stiklius, Litauen 

Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Maija Lehtonen, Finland 

Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Davor Javor, Kroatien 

Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Annette Bystrup, Danmark 

Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Dina Korna, Estland 

Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Bojan Matakovic, Kroatien 

Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Helen Tonkson, Estland 

Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Tiina Taulos, Finland 

Best in Show Karl-Erik Johansson, Sverige 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 



25. november 2025 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale CACIB-udstillinger på Bornholm den 14.-15. august 2026 
DKK’s nordiske udstilling på Bornholm den 16. august 2026 

DKK international CACIB shows at Bornholm on 14-15 August 2026 
DKK Nordic Show at Bornholm on 16 August 2026 

 

Program søndag – Bornholmsvinder / Programme Sunday – Bornholm Winner 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 10.00 Juniorhandling / Junior handling 

kl. 14.00 Juniorhandling finale / Junior handling final 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 

Første konkurrence starter kl. 15.00. Forbedømmelse starter ca. ½ time før hver konkurrence. 
Der er IKKE forbedømmelse af babyer, hvalpe og juniorer. Vi beder dog stadig deltagerne være 

opmærksomme på at møde frem i god tid til opstilling i forbedømmelsesringene. 
Lyt efter opkald ved Store Ring, og hold øje med skiltene ved forbedømmelsen. 

The first competition starts at 15.00 hrs. The pre-judgings start about ½ hour before each competition.  
Minor puppies, puppies and juniors will not be pre-judged.  

However, we still ask the participants to be ready in good time for lining up in the pre-judging ring.  
Please listen for the calls in the Main Ring and look for the signs by the pre-judging rings. 

Juniorhandling / Junior handling Linnea Sandberg, Sverige 

Bedste baby / Best baby Harto Stockmari, Finland 

Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Mariano Di Chicco, Italien 

Bedste hvalp / Best puppy Dina Korna, Estland 

Bedste junior / Best junior Helen Tonkson, Estland 

Bedste veteran / Best veteran Hans Almgren, Sverige 

Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Birte Scheel, Danmark 

Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Annette Bystrup, Danmark 

Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Børge Espeland, Norge 

Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Jussi Liimatainen, Finland 

Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland 

Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Carsten Birk, Danmark 

Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Per Kr. Andersen, Norge 

Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Thomas M. Hehir, Irland 

Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Siret Lepasaar, Estland 

Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Maija Lehtonen, Finland 

Best in Show Markku Kipinä, Finland 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations. 


